
DECRETO Nº 127/2017

NOMEIA SERVIDORES APROVADOS EM CONCURSO
PÚBLICO. 

MAXILIANO DE OLIVEIRA, Secretário M. de Saúde e Desenvolvimento Comunitário de Nova
Trento, no uso de suas atribuições  legais,  conferidas pelo  Decreto nº 095/2017, de 18/04/2017,
combinado com o disposto nos artigos 17 e 18, da Lei Municipal n° 1.207, de 30 de agosto de 1992,
resolve:

Art.  1º -  NOMEAR para os cargos abaixo indicados,  os aprovados nos Concursos Públicos n°
002/2015 e 003/2015:

Edital NOME CARGO C.H.
003/2015 Jefferson Gevieski Ouriques Motorista III 40h/Sem.
002/2015 Scheila Dayane Schneider Nutricionista 40h/Sem.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 12 de maio de 2017

Maxiliano de Oliveira
Secretário M. de Saúde e Desenvolvimento Comunitário


